
TRANSPORT PASAŻERSKI  MIĘDZYMIASTOWY DROGOWY                                                                  Data ważności: 

BOGUMIŁA DASZCZYK                                                                                                                                    Data wejścia w życie  

Brzeźnica Książęca Kolonia 15,21-104 Niedźwiada  

Osoba zarządzająca transportem: Bogumiła Daszczyk  

Rodzaj usługi: Komunikacja zwykła  

ROZKŁAD JAZDY  

Nazwa linii: LUBLIN- CIECIERZYN- BODUSZYN 

 
D D D D D D D D Km Pr 

tech 

Nr Dworce i przystanki  Pr. 

tech. 

D D D D D D D D 

17:30 15:36 14:20 12:15 10:15 8:36 7:25 6:15 0 0 - 1 Lublin Dw. Główny PKS al. 

Tysiąclecia 6 

- 6:15 7:25 8:35 9:55 11:35 13:35 15:25 16:50 

17:32 15:38 14:22 12:17 10:17 8:38 7:27 6:17 1 1 - 2 Lublin ul. Unicka 04/05 - 6:13 7:23 8:33 9:53 11:33 13:33 15:23 16:48 

17:34 15:40 14:24 12:19 10:19 8:40 7:29 6:19 0,5 1,5 - 3 Lublin ul. Chodźki szpital 

01/02 

- 6:12 7:22 8:32 9:52 11:32 13:32 15:22 16:47 

- - - - - - - - 0,5 2 - 4 Lublin ul. Chodźki Wydział 

Farmaceutyczny 02 

- 6:11 7:21 8:31 9:51 11:31 13:31 15:21 16:46 

17:37 15:43 14:27 12:22 10:22 8:43 7:32 6:22 0,5 2,5 - 5 Lublin ul. Choiny 

Śliwińskiego 01/02 

- 6:09 7:19 8:29 9:49 11:29 13:29 15:19 16:44 

17:38 15:44 14:28 12:23 10:23 8:44 7:33 6:23 0,5 3 - 6 Lublin ul. Choiny 

Paderewskiego 04/05 

- 6:07 7:17 8:27 9:47 11:27 13:27 15:17 16:42 

17:40 15:46 14:30 12:25 10:25 8:46 7:35 6:25 1 4 - 7 Lublin ul. Jurajska NŹ 01/02 - 6:05 7:15 8:25 9:45 11:25 13:25 15:15 16:40 

- - - - - - - - 1 5 - 8 Lublin ul. Choiny granica 

miasta NŻ 02 

- 6:03 7:13 8:23 9:43 11:23 13:23 15:13 16:38 

17:44 15:50 14:34 12:29 10:29 8:50 7:39 6:29 1 6 - 9 Jakubowice - Ogrodowa 

01/02 

- 6:01 7:11 8:21 9:41 11:21 13:21 15:11 16:36 

17:45 15:51 14:35 12:30 10:30 8:51 7:40 6:30 0,5 6,5 - 10 Jakubowice- Akacjowa 01/02 - 6:00 7:10 8:20 9:40 11:20 13:20 15:10 16:35 

17:46 15:52 14:36 12:31 10:31 8:52 7:41 6:31 0,5 7 - 11 Jakubowice - Kasztanowa 

01/02 

48 5:59 7:09 8:19 9:39 11:19 13:19 15:09 16:34 

17:47 15:53 14:37 12:32 10:32 8:53 7:42 6:32 0,8 7,8 48 12 Dys - Dys Kolonia Płn. I 48 5:58 7:08 8:18 9:38 11:18 13:18 15:08 16:33 

17:48 15:54 14:38 12:33 10:33 8:54 7:43 6:33 0,8 8,6 48 13 Dys - Dys Kolonia Płn.  - 5:57 7:07 7:17 9:37 11:17 13:17 15:07 16:32 

17:49 15:55 14:39 12:34 10:34 8:55 7:44 6:34 0,6 9,2 - 14 Dys- ujęcie wody 48 5:56 7:06 7:16 9:36 11:16 13:16 15:06 16:31 

17:50 15:56 14:40 12:35 10:35 8:56 7:45 6:35 0,8 10 48 15 Dys- szkoła 01/02 48 5:55 7:05 7:15 9:35 11:15 13:15 15:05 16:30 

17:52 15:58 14:42 12:37 10:37 8:58 7:47 6:37 1,6 11,6 48 16 Dys Wąwozowa II01/02 48 5:53 7:03 8:13 9:33 11:13 13:13 15:03 16:28 

17:53 16:00 14:43 12:38 10:38 9:00 7:49 6:39 0,8 12,4 48 17 Dys - Dys Zalew 01/02 48 5:52 7:02 8:12 9:32 11:12 13:12 15:02 16:27 

17:54 16:02 14:44 12:39 10:39 9:02 7:51 6:41 0,8 13,2 48 18 Dys- Gajowa 01/02 48 5:51 7:01 8:11 9:31 11:11 13:11 15:01 16:26 

17:56 16:04 14:46 12:41 10:41 9:04 7:53 6:43 1,6 14,8 48 19 Ciecierzyn- szkoła 01/02 48 5:49 6:59 8:09 9:29 11:09 13:09 14:59 16:24 

- - - - - - - - 1 15,8 48 20 Łagiewniki-Łagiewniki I 48 5:45 6:55 8:06 9:26 11:06 13:06 14:56 16:21 

18:01 16:09 14:51 12:46 10:46 9:09 7:57 6:47 1 16,8 48 21 Kolonia Baszki- Kolonia 

Baszki I 

48 5:44 6:54 8:04 9:24 11:04 13:04 14:54 16:19 

17:02 16:10 14:52 12:47 10:47 9:10 7:58 6:48 0,8 17,6 48 22 Kolonia Baszki- Kolonia 

Baszki III 

48 5:43 6:53 8:03 9:23 11:03 13:03 14:53 16:18 

18:03 16:11 14:53 12:48 10:48 9:11 7:59 6:49 0,8 18,4 48 23 Ludwinów- Ludwinów 48 5:42 6:52 8:02 9:22 11:02 13:02 14:52 16:17 

18:05 16:13 14:55 12:50 10:50 9:13 8:00 6:50 0,8 19,2 48 24 Boduszyn- Boduszyn I 48 5:40 6:50 8:00 9:20 11:00 13:00 14:50 16:15 

36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,0 36,0 36,0     Prędkość techniczna   36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,0 36,0 36,0 

49,41 49,41 49,41 49,41 49,41 49,41 49,41 49,41     Prędkość komunikacyjna  52,5 52,5 52,5 52,5 52,5 52,5 52,5 52,5 

 

 

 

 

Rodzaj pojazdu: autobus, ilość miejsc 20-54 

Planowany roczny przebieg: 74088 

Liczba pojazdów przeznaczona do realizacji rozkładu jazdy 2szt. 

D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

   
 


